
Mateřská škola Klimkovice, příspěvková organizace 

28.října 89, 742 83 Klimkovice 

 
 

Prohlášení zákonných zástupců 

 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce dítěte: ……………………………………………………………………… 

 

1. Vydávám mateřské škole souhlas se zpracováním osobních údajů podle zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a to v rámci 
zápisu dítěte do mateřské školy a následné docházky dítěte do mateřské školy. Osobní 
údaje budou zpřístupněny pouze oprávněným zaměstnancům školy, a to pouze v míře 
nezbytné pro účely zpracování. 

2. Bereme na vědomí a tímto se zavazujeme, že při přijetí dítěte do mateřské školy jsme 
povinni seznámit se se školním řádem mateřské školy a dodržovat jej. Neznalost 
nezbavuje zákonného zástupce dítěte odpovědnosti za porušování ustanovení tohoto 
řádu. 

3. Bereme na vědomí, že nezaplacení úplaty za vzdělávání v mateřské škole, dle § 123 
zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), v platném znění a § 6 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním 
vzdělávání, v platném znění a poplatků za stravování, lze považovat za narušení provozu 
závažným způsobem. V souladu s § 35 zákona č. 561/2004 Sb. pak lze docházku dítěte do 
mateřské školy ukončit, o čemž budeme informováni 7 dnů předem. 

4. Souhlasíme s účastí studentů středních a vysokých škol při vzdělávacím procesu. 

5. Jsme si vědomi, že uvedením nepravdivých údajů, které budou mít vliv na přijetí dítěte do 
mateřské školy, můžeme způsobit dodatečnou změnu rozhodnutí o přijetí.  

 

 

 

V Klimkovicích dne ………………………       podpis zákonného zástupce…………….………………… 

 


